
Id: 7A088D80-8226-4697-AAB9-5F7825E8031A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnej dla opiniowania wniosków w sprawie przyznawania 

Stypendium Burmistrza Borku Wlkp. za wyniki w nauce i wybitne osiągnięcia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XXXVI/327/2021 z dnia 2 grudnia 

2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Borku Wlkp. w ramach 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających naukę na terenie gminy 

Borek Wlkp.  (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego poz. 9701, z 2022 r. poz. 4989)  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Powołuję komisję  stypendialną, w celu oceny wniosków w sprawie przydzielenia Stypendium 

Burmistrza Borku Wlkp. w składzie: 

1) Tomasz Marszałek– przewodniczący komisji, 

2) Jolanta Chudzińska – członek, 

3) Alicja Łopatka - członek. 

§ 2. Komisja stypendialna działa na podstawie uchwały Rady Miejskiej Borku Wlkp. Nr XXXVI/327/2021 

z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Borku Wlkp. 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających naukę na 

terenie gminy Borek Wlkp. 

§ 3. Regulamin działania Komisji stypendialnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 

 

 

 /-/ Janusz Sikora 



Id: 7A088D80-8226-4697-AAB9-5F7825E8031A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 110/2024 

Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 9 września 2024 r. 

Regulamin działania Komisji stypendialnej powołanej w celu rozpatrywania winsoków pod względem 

formalnym oraz opiniowania winsoków o przyznanie stypendium w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół pobierających naukę na terenie gminy Borek Wlkp. 

§ 1. Zadania Komisji Stypendialnej 

1. Formalna weryfikacja złożonych wniosków. 

2. Opiniowanie i merytoryczna ocena winsoków spełniających wymagania formalne. 

3. Sporządzenie i przedłożenie Burmistrzowi Borku Wlkp. protokołu z posiedzenia Komisji, zawierającego 

wykaz nazwisk uczniów rekomendowanych do przyznania stypendium. 

§ 2. Zasady pracy Komisji stypendialnej. 

1. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele: 

1) Komisji Oświaty i spraw Społecznych; 

2) Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. 

2. W ocenie złożonego wniosku nie mogą uczestniczyć osoby powiązane z podmiotem składającym 

wniosek, co do których mogą istnieć zastrzeżenia odnośnie zachowania zasady bezstronności. 

3. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne. 

4. Komisja obraduje na posiedzeniu zamkniętym, zwołanym przez Przewodniczącego w miejscu i czasie 

przez niego wskazanym. 

5. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co 

najmniej połowy członków przy udziale przewodniczącego. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

przewodniczącego. 

6. Komisja nie rozpatruje wniosków, które nie spełniają wymogów formalnych. 

7. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie obecni na posiedzeniu. 


